vel debitos a communi de Sarz. vel a quocunque de ipso

burgo et in territorio quam de territorio ipsius burgi. Actum

in domo fratrum minorum supra btirgum Sarzane sollem-

pniter, presentibus Uberto marchione Pelavisino. Guilielmo

lun. preposito et Gerardino judice lucano, testibus ad hec

rogatis.

^ Ego lacopinus i]ui nominor Taliiavacca palatii sacri

notarius iiiis interfui et de mandato domini ep dicti scripsi.
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N. 84.

1236, ottobre 25, ind. 9."

In n. D. amen. Anno a nat. ipsius mill. CC.XXXVI, ind. IX,

Vili kal.nov. Cum Bonencontrusde Nichola quondam Martini

foret confessus coram Bonapace judice et vicario domini Gual-

teroti potestatis terrariim lun. ep. nullum ius liabere in

terra, podere, rebus et bonis quondam Gerardeti quondam
Zaconi villani dom. ep., et Codar^ogius castaldio ipsius ep.

prò ipso ep. et episcupatu peteret ab ipso Bonencontro ut

dimitteret dictum podere, terras, et bona omnia ipsius po-

deris eidem domino ep- et episcupatui et ipsi Codargogio

prò ipso domino ep. libere et e.xbligata, nec in eis amplius

moraretur nec laboraret ve! detineret ipsa contra volunta.

tem domini ep. et supr. Codargogii; et ipse Bonencontrus

foret confessus, ut dictum est, dictus Bonapax precepit

eidem Bonencontro sub nomine jurani. et ad bannum s. C.

imp. ut ipse Bon. deinceps non teneat vel laboret dictum

podere Actum in burgo Sarzane ante domum Bonen-

segne q. Furditoris soli., pres. Gualdo de S Stephano,

Dato Prinzivallis de Sarz., Martino Parotto et aliis pluribus

testibus ad hec rogatis.

^ Ego Jacopinus... {come nel doc. precedenle).
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N. 85.

1260, febbraio 9, ind. 3.-'

In n. D. a. Die IX febr. Anno D. M.CC.LX, ind. Ili

Doniinus Ottobonus sancii Adriani dyaconus cardinalis,

auditor a domino papa datus cause sive causarum que Inter

ven. patrem ep. lun. ex una parte et burgenses campsores

et becarios de Sarz. vertuntur ex altera, precepit magistro

Rollando de Parma et Bondiei, procuratoribus communis

et univ. Sarzane in eius presentia constitutis, presente ma-

gistro Ferando Ispano et magistro Arditione de Comite,

ut cras per totam diem, sub pena excommunicationis (]uan-

dam scripturam, sive formam privilegi!, in quo continetur

quod Henricus olim imperator dedit et concessit ep. lun.

comitatui lun., in iudicio debeat exibere, (juam scripturam

sive privilegii formam idem Rollandus confessus fuit se

habere penes se, coram ipso cardinali.